
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Červený Újezd - Ptice 
Sídlo  Unhošťská 26,Červený Újezd, 273 51 Unhošť, 

Praha-západ 
Den a číslo registrace 29.3.1993    Zem209/1-6980/92 Mi 
Identifikační číslo 70979898 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

VÁCLAV LADMAN, Na Skalce 256, 273 51 
Červený Újezd 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

VLADIMÍR PACOVSKÝ, Unhošťská 157, 273 51 
Červený Újezd 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

STANISLAV  MOTTL, 273 51 Svárov 11 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Od kláštera v Hájku po silnici do Ptic (odbočení na 
kótě 404,5), za okrajem Ptic doleva po polní cestě 
k okraji lesa (kóta 398,2), odtud k západu a pozdějí 
severu po hranici pole-les kolem Karabin. vrchu, 
přes silnici na Podkozí, až k polní cestě nad 
Rymáňským potokem. Po této cestě vpravo do 
Rymáně, po silnici ke křižovatce (kóta 400,3), odtud 
po „Hájecké cestě“ až k hranici role č. 613, 
kopírující bývalou Kladensko-nučickou dráhu. Po 
této hranici ke Karlovarské silnici, po ní východně 
až k hranici pole „Na kamenici“, po této hranici 
k polní cestě od Pavlova, severně po této cestě 
k železniční trati. Po této trati zpět směrem k Jenči 
k hranici půdní držby Školního statku a po této 
hranici k Hájku. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


